如皋市行政审批局文件

[bookmark: OLE_LINK1]关于如皋市2022年度工程建设招标代理机构登记的通知

[bookmark: OLE_LINK2]各招标代理机构：
为规范我市工程建设招标代理机构的从业行为，着力推进公共资源交易活动规范化、透明化,我局决定对各招标代理机构开展2022年度动态登记工作,欢迎符合条件的招标代理机构踊跃参加。现将有关事项通知如下:
一、登记条件
1.熟悉国家、省有关招投标领域法律法规政策文件，具备从事招标代理业务并提供相关服务的条件和能力，能够独立签订合同。（提供营业执照；签订招标代理机构登记信用承诺书，见附件1）
2.有固定的办公场所，具备相应的办公设备，如办公桌椅、电脑、打复印机、传真机、扫描仪、档案橱柜等。（填写招标代理机构登记申请表，见附件2）
3.项目组应由二个及以上专职人员组成，所有项目组人员必须持证上岗，并按照委托合同中的人员分工开展代理业务。代理项目组长必须具有工程建设类注册资格。（提供劳动合同；填写招标代理机构登记从业人员信息表，见附件3）
二、登记时间
首批登记时间截至2022年4月15日，后续批次登记时间另行通知。
三、登记地点
如皋市市民服务中心A414办公室。
四、联系方式
联系人：李冬兵     联系电话：17305225657
邮箱：254964925@qq.com

如皋市行政审批局
2022年3月28日

附件1：
招标代理机构登记信用承诺书

如皋市行政审批局：
本单位已具备从事招标代理业务并提供相关服务的条件和能力，在如皋市行政审批局进行申报登记。现郑重承诺：
（一）本单位登记过程中所提供的各类证件、证书及证明材料均合法、真实、有效，对所提供资料的真实性合法性负责。
（二）本单位将严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，依法从事招标代理中介服务。
（三）本单位将严格遵守你局关于公共资源交易活动及招标代理管理的相关要求，规范代理行为，接受考评管理。
（四）若未遵守本承诺，将依照有关法律法规、政策文件接受处理，并依法承担相应责任。

         承诺单位（盖章）：
         法定代表人签字：
              年   月    日

附件2：
招标代理机构登记申请表
申请日期：     年    月   日
	单位全称

	单位性质

	营
业
执
照
	社会统一信用代码

	注册地址

	注册资本

	营业执照起止时间
	年   月    日至      年   月   日

	经营范围

	法人代表人

	手机

	办公电话

	拟派项目组组长名
	拟派项目组成员（不含项目组长）名

	项目组长上年度在本单位任项目组长主持实施的依法必须招标项目代理业绩情况：（示例：张某某，4件；王某某3件）

	本市
办公地址

	面积（㎡）

	申报登记招标代理机构意见

以上情况属实，特申请登记。

联系人：           联系电话：

招标代理机构（公章）         法定代表人签名：
年   月   日

附件3：
招标代理机构登记从业人员信息表

填报单位：______________________________                                                      填表日期：__________ 年 _____月____日
	拟派项目组组长（负责人）
	姓名
	身份证号码
	职务
	职称
	执业注册资格
	联系电话
	备注

	从
业
人
员
情
况
	姓名
	身份证号码
	岗位
	职称
	执业注册资格
	联系电话
	备注

法定代表人签字：             上述人员信息应在江苏省建设工程招标网可查询且信息一致。